
Наставен лист 

ТЕМАТСКИ АКТИВНОСТИ 2 

Родител .............................. Наставник .............................. 

1. Помогни му на мачето да стигне до јадењето. Внимавај, со секоја слика е зададена 
наредба за различна насока на движење. Движењето е само за 1 поле во зададената 
насока.

А) Во редоследната структура има четири променливи: r iba, krug, shepa и gluvce. 
     Запиши ги наредбите што се зададени со вредностите на секоја променлива, според зададениот редослед. 

riba = ______________, krug = ________________, shepa = ________________, gluvce = ________________ 

Б) Колку пати се повторува истиот редослед на наредбите низ лавиринтот? ____________ 




